
Wahl am 23.04.2023 in Großlanngheim Mandatsträger Unterfranken

erweiterter BSB Bezirksvorstand

Stand: 16.03.2025

Amt Name Anschrift Straße e-mail

Vorsitzender Franz Sennefelder 97525 Schwebheim Mittlere Heide 15 09723-7868 p franz.sennefelder@t-online.de

Stv Vorsitzender Rainer Schmitt 97273 Kürnach Gartenstraße 11 09367-986056 p astra.2000@t-online.de

Schriftführer Gerd Radimirsky 97447 Gerolzhofen Grabenstraße 6 09382-903073 p 0162-8 514 185 gerd@radimirsky.de

Kassenwart Erich Weidinger 97508 Grettstadt Schulstraße 10 09729-459 p erich_weidinger@web.de

Beisitzer Klaus Lutz 97762 Hammelburg H.-Ullrich-Str. 19 09732-6368 p fam.klaus-lutz@gmx.de

Revisor Volker Rommel 97723 Frankenbrunn Forststraße 14 09736-535 p volker.rommel@web.de

Revisor Herbert Schmid 97723 Frankenbrunn Schlossgarten 7 09736-1586 hh.schmid@t-online.de

Pressebeauftragter Gerhard Bauer 97318 Kitzingen Am Steinbruch 3 09321-8520 0170-7116464 gerhardbauer@t-online.de

Reservistenbetreuer Erich Weidinger 97508 Grettstadt Schulstraße 10 09729-459 p erich_weidinger@web.de

stv Bezirksschießwart Joachim Falkenberg 97762 Hammelburg-Diebach Stadtweg 17 09732-786845 ksw-badkissingen@kabelmail.de

Sozialwerksbeauftragter Klaus Lutz 97762 Hammelburg H.-Ullrich-Str. 19 09732-6368 p fam.klaus-lutz@gmx.de

KV Rhön Grabfeld Günter Neundorf 97632 Merkershausen Forstgasse 16 09761-1860 p t-neundorf@online.de

KV Gerolzhofen Gerd Radimirsky 97447 Gerolzhofen Grabenstraße 6 09382-903073 p 0162-8 514 185 gerd@radimirsky.de

KV Kitzingen Wolfgang Artmann 97320 Großlangheim Roßgasse 40 09325-6445 wolfgang.artmann@gmx.de

KV Schweinfurt Franz Sennefelder 97525 Schwebheim Mittlere Heide 15 09723-7868 p franz.sennefelder@t-online.de

KV Würzburg Main-Spessart Rainer Schmitt 97273 Kürnach Gartenstraße 11 09367-986056 p astra.2000@t-online.de

KV Bad Kissingen Klaus Lutz 97762 Hammelburg H.-Ullrich-Str. 19 09732-6368 p fam.klaus-lutz@gmx.de
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